

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกาศราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางด้วยวิธี Pavement In - palace Recycling และปูผิวจราจรด้วย Asphaltic concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น ก.จ.๗๕-๐๐๑ สายแยกประตูทอง -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: อำเภอห้วยขาฬาม หมู่ที่ ๒ เชื่อมต่อถนนที่ ๕ บ้านหนองตากลาง ตำบลหนองตม อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี
 วัตถุประสงค์โครงการ/งานก่อสร้าง: วัตถุประสงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตม
 ราคากลาง: ๑๑,๒๘๐ ตารางเมตร ไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๘๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตม อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,092.490	838.95	916,544.48	1.3636	1,143.99	1,249,800.05
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	7,020.000	68.64	481,852.80	1.3636	93.59	657,054.47
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,020.000	33.62	236,012.40	1.3636	45.84	321,826.50

ณัฐรุจ รัตนา

20 มิถุนายน 2567 10:07:43

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางด้วยวิธี Pavement In - place Recycling และปูผิวจราจรด้วย Asphaltic concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น ก.จ.ถ.๗๕-๐๐๑ สายแยกประตูทอง -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แยกหน่วยชั่วคราวที่ ๒ เชื่อมต่อหน่วยที่ ๕ บ้านของตึกวาง ตับคลองตี่ จำนวน ๒ ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบองตี้ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบองตี้/องค์การบริหารส่วนตำบลบองตี้
 ด้วยวิธีประมูลราคาแบบเปิด (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,260.000	15.14	64,496.40	1.3636	20.64	87,947.29
5	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,020.000	286.47	2,011,019.40	1.3636	390.63	2,742,226.05
6	2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,260.000	287.31	1,223,940.60	1.3636	391.77	1,668,965.40
7	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 เส้นจราจร สีเหลือง	ตร.ม.	75.200	260.00	19,552.00	1.3636	354.53	26,661.10
8	3.2 เส้นจราจร สีขาว	ตร.ม.	376.000	260.00	97,760.00	1.3636	354.53	133,305.53
รวมราคากลาง								6,887,786.39

ณัฐวัชร รัตนา

20 มิถุนายน 2567 10:07:43

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางด้วยวิธี Pavement In - palace Recycling และปูผิวจราจรด้วย Asphaltic concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๗๕-๐๐๑ สายแยกประตูทอง - แยกห้วยขว้าหลาม หมู่ที่ ๒ เชื่อมต่อหมู่ที่ ๔ บ้านบองตกลาง ตำบลบองต จำนวน ๒ ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๘๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบองต อำเภอไพร่ยอด จังหวัดกาญจนบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบองต/องค์การบริหารส่วนตำบลบองต



(ธีรวัชร รัตนา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สหชัย สิทธิสม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กฤษณ เข้มทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวัชร รัตนา

20 มิถุนายน 2567